
HIRELINK##BULLETIN##07-2024##00001##SEYES##Radhouene##92495842400013 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Juillet 2024

HIRELINKHIRELINK
229 Rue Saint Honoré
75001 PARIS
FR

Siret : 92495842400013     Code Naf : 8299Z
Urssaf/Msa : 1576998460

Matricule :
N° SS :

Iban / Rib :
Emploi :

Statut professionnel :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00001
187049935149397

FR76 3000 4003 5600 0011 2003 233
TECH LEAD
Cadre supérieur

03/06/2024
1 mois     

Salariés en portage salarial

Monsieur SEYES Radhouene
45 avenue Raymond Aron
91300 MASSY

Salaire de base 151.67 26.9071 4 081.00
Heures supplémentaires 25 % 32.00 33.6339 1 076.28
Heures supplémentaires 50% 6.00 40.3607 242.16
Sous total Salaire de base 189.67 5 399.45

Indemnité de repas (Non Imposable) 19.00 10.1000 191.90
Salaire brut 5 591.35

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 5 591.35 13.0000 726.87
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 3 864.00 1.5000 57.96
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 1 727.35 0.8600 14.86
Complémentaire - Santé 3 864.00 1.2500 48.30 3 864.00 1.2500 48.30
Accidents du travail & mal. professionnelles 5 591.35 0.6600 36.90
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 3 864.00 6.9000 266.62 3 864.00 8.5500 330.37
Sécurité Sociale déplafonnée 5 591.35 0.4000 22.37 5 591.35 2.0200 112.95
Complémentaire Tranche 1 3 864.00 4.1500 160.36 3 864.00 6.2200 240.34
Complémentaire Tranche 2 1 727.35 9.8600 170.32 1 727.35 14.7800 255.30
Famille 5 591.35 3.4500 192.90
Assurance chômage
Chômage 5 591.35 4.3000 240.43
APEC 5 591.35 0.0240 1.34 5 591.35 0.0360 2.01
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Développement du paritarisme 5 591.35 0.0100 0.56
Autres contributions dues par l'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 5 591.35 2.5960 145.14
Autres contributions dues par l'employeur 3 864.00 0.1000 3.86
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 6 544.35 6.8000 445.02
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 6 544.35 2.9000 189.79
Exonérations de cotisations employeur - 57.00
Exonération sociale sur HC/HS 1 318.44 - 11.0800 - 146.08

Total des cotisations et contributions 1 158.04 2 351.75

Intéressement versé 1 118.27
Réintégration fiscale 48.30
Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal 1 230.36
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel 2 460.72
Montant net social 5 359.68

Net à payer avant impôt sur le revenu 5 551.58
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 64.88

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 4 367.41 - 11.3000 493.52
                                Taux personnalisé
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel 987.32



HIRELINK##BULLETIN##07-2024##00001##SEYES##Radhouene##92495842400013 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Juillet 2024

HIRELINKHIRELINK
229 Rue Saint Honoré
75001 PARIS
FR

Siret : 92495842400013     Code Naf : 8299Z
Urssaf/Msa : 1576998460

Matricule :
N° SS :

Iban / Rib :
Emploi :

Statut professionnel :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00001
187049935149397

FR76 3000 4003 5600 0011 2003 233
TECH LEAD
Cadre supérieur

03/06/2024
1 mois     

Salariés en portage salarial

Monsieur SEYES Radhouene
45 avenue Raymond Aron
91300 MASSY

Net payé 5 058.06

189.67
379.34

38.00
76.00

5 591.35
11 182.70

3 864.00
7 470.40

4 367.41
8 737.34

2 351.75
4 698.83

9 061.37
18 118.07

7 943.10
15 881.53

157.64
315.28

4.02

4.02

Net payé : 5 058.06 euros
Paiement le 31/07/2024 par Virement


	SEYES Radhouene 07/2024

