HIRELINK 229 Rue Saint Honoré 75001 PARIS

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Juillet 2024

 $\begin{array}{ll} Siret: 92495842400013 & Code \ Naf: 8299Z \\ Urssaf/Msa: 1576998460 & \end{array}$

Matricule: **00001** N° SS: **187049935149397**

| Iban / Rib : FR76 3000 4003 5600 0011 2003 233 | Emploi : TECH LEAD | Statut professionnel : Cadre supérieur

Monsieur SEYES Radhouene 45 avenue Raymond Aron 91300 MASSY

Entrée: 03/06/2024 Ancienneté : 1 mois

Convention collective : Salariés en portage salarial

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charge	es patronal	es
Salaire de base	151.67	26.9071		4 081.00			
Heures supplémentaires 25 %	32.00	33.6339		1 076.28			
Heures supplémentaires 50%	6.00	40.3607		242.16			
Sous total Salaire de base	189.67			5 399.45			
Indemnité de repas (Non Imposable)	19.00	10.1000		191.90			
Salaire brut	17.00	10.1000		5 591.35			
Santé							
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès					5 591.35	13.0000	726.
Complémentaire - Incap. Inval. Décès					3 864.00	1.5000	57.
Complémentaire - Incap. Inval. Décès					1 727.35	0.8600	14.
Complémentaire - Santé	3 864.00	1.2500	48.30		3 864.00	1.2500	48.
Accidents du travail & mal. professionnelles					5 591.35	0.6600	36.
Retraite							
Sécurité Sociale plafonnée	3 864.00	6.9000	266.62		3 864.00	8.5500	330.
Sécurité Sociale déplafonnée	5 591.35	0.4000	22.37		5 591.35	2.0200	112.
Complémentaire Tranche 1	3 864.00	4.1500	160.36		3 864.00	6.2200	240.
Complémentaire Tranche 2	1 727.35	9.8600	170.32		1 727.35	14.7800	255.
Famille					5 591.35	3.4500	192
Assurance chômage							
Chômage					5 591.35	4.3000	240.
APEC	5 591.35	0.0240	1.34		5 591.35	0.0360	2
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.							
Développement du paritarisme					5 591.35	0.0100	0
Autres contributions dues par l'employeur							
Autres contributions dues par l'employeur					5 591.35	2.5960	145.
Autres contributions dues par l'employeur					3 864.00	0.1000	3.
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	6 544.35	6.8000	445.02				
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	6 544.35	2.9000	189.79				
Exonérations de cotisations employeur							- 57
Exonération sociale sur HC/HS	1 318.44	- 11.0800	- 146.08				0,1
Total des cotisations et contributions			1 158.04				2 351.
Intéraccomont varié				1 118.27			
Intéressement versé	48.30			1 110.27			
Réintégration fiscale Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal	1 230.36						
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel Montant net social	2 460.72 5 359.68						
Net à payer avant impôt sur le revenu				5 551.58			
				3 331.30			
dont évolution de la rémunération liée à la	(4.00						
suppression des cotisations chômage et maladie	64.88						
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	4 367.41	- 11.3000	493.52				
Taux personnalisé							
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel	987.32						
Heures Heures suppl. Brut Plafor	nd S.S. Net i	imposable (Ch. patronales	Coût Global	Total vers	sé Allèg	emen

Mensuel										
Annuel										
	Congés N-1	Congés N								
Acquis										
Pris										
Solde										
Dans votr	Congés N-1 Congés N quis									

HIRELINK 229 Rue Saint Honoré 75001 PARIS

BULLETIN DE SALAIRE

Paiement le 31/07/2024 par Virement

Période : Juillet 2024

Matricule: 00001

N° SS: **187049935149397**

Iban / Rib: FR76 3000 4003 5600 0011 2003 233

4.02

Emploi : TECH LEAD
Statut professionnel : Cadre supérieur

Monsieur SEYES Radhouene 45 avenue Raymond Aron 91300 MASSY

Entrée: 03/06/2024 Ancienneté : 1 mois

Convention collective : Salariés en portage salarial

	El	éments de paie		Base	e Taux	A déduire	A payer	Charges pat	ronales	
N	et payé						5 058.06			
	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègement	
nsuel	189.67	38.00	5 591.35	3 864.00	4 367.41	2 351.75	9 061.37	7 943.10	157.64	
nnuel	379.34	76.00	11 182.70	7 470.40	8 737.34	4 698.83	18 118.07	15 881.53	315.28	
	Congés N-1	Congés N								
equis is		4.02					Net pa	yé : 5 058.06	euros	
18										

Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr